ESTADO DE SÃO PAULO
Indicação n9/7/(0/2020.

Ementa: Fiscalização de descarte
irregular e limpeza de área no Jardim
das Figueiras.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Considerando o recorrente descarte irregular no canteiro central
entre as Avenidas Thereza Pogetti Vieira e Olga Pogetti Vieira, no Jardim
das Figueiras, como mostra a foto anexa, a Vereadora Mônica Morandi
requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja
encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Fiscalização e limpeza de descarte irregular de materiais inservíveis,
existente no canteiro central entre as Avenidas Thereza Pogetti Vieira e
Olga Vieira, no Jardim das Figueiras, bem como, instalação de placas de
advertência “proibido jogar lixo e entulho”.

CsEai

Valinhos, 05 de novembro de 2020.

    Mônica Morandi
Foto anexa. Vereadora

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

227 «296

 ESTADO DE SÃO PAULO
Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br